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En härlig OL-sommar börjar ta 
slut och vi går över mot oriente-
rarnas favorittid nämligen hös-
ten är på väg. Vi har tävlat på 
många håll. Gunnar K blev tvåa 
i VM. Kalle vann fem-dagars i 
Danmark överlägset och ung-
domarna har visat framfötterna 
i distriktmatchen, vid Tjoget, på 
GM och framförallt så var det 
gott om ungdomar vid tränings-
upptakten i förra veckan. 
Jag hade nöjet att vara banläg-
gare under Augustiloppet till-
sammans med Emil och det var 
i sanning ett nöje. Fin skog och 
stora möjligheter att hitta intres-
santa stråk där kontrolltagning-
en inte blev så svår utan det 

var vägen dit som fick vara ut-
slagsgivande. Till nästa säsong 
så blir det premiär på den nya 
kartan norr om Godegård-
Tjällmo vägen. Just söker vi ef-
ter ett TC. Tittar man i funktio-
närslistan så ser man att det år 
från år är ungefär samma per-
soner som är ansvariga för de 
olika områdena. Hur skall vi 
göra för att sprida på dessa be-
fattningar. Det är tycker jag ÄR 
en stor utmaning för oss alla. 
 
Tävlingsprogrammet är ju inte 
så imponerande under hösten i 
Östergötland och jag tycker så 
här. Passa på att spring tävling-
ar i distrikten runt om kring oss, 

det är då man lär sig hur OL 
egentligen skall genomföras. 
 
Så, kära vänner och skogs-
människor, träna mycket och 
träna väl. 
Eran ordfrande. 

Distriksmatchen är en tävling för 
ungdomar mellan 13 till 16 år. I 
tävlingen springer ungdomar från 
Östergötland, Värmland, Söder-
manland och Örebro  
 
Den 3/8 åkte vi till Gnesta för att 
springa DM. Första dagen springer 
man individuellt. Första start var 
14.00 så det var väldigt varmt. 
Men det gick att springa ändå. Det 
gick faktiskt bra den här dagen och 
banan var rolig. Jag kom 6:a, 
sämst östgöte men vi var bara 3 
östgötar. Så det var inte så farligt 
dåligt för det var ju ganska många 
efter. Det var ingen östgöte som 
vann men det vart några 2:or och 
3:or. Resultaten räknas samman 
inom distriktet och det vann Öster-
götland. På kvällen hade arrangö-

rerna ordnat aktiviteter. De var 
inte så roliga men mitt lag hade 
ganska kul ändå. Efter aktiviteter-
na fick vi hamburgare och sedan 
fick vi veta lagen till morgonda-
gen. Lite senare på kvällen var det 
prisutdelning. Efter det fick alla 
göra vad man ville. Fast vid elva 
skulle det va tyst. Men som ni vet 
blir det alltid lite senare när man är 
på läger. 
 
Nästa dag gick vi upp ca sju. då 
packade vi våra saker och gick se-
dan och åt frukost. 
Halv tio gick starten på kaveln. 
Alla sträckor hade varvning och 
kartbyte och förvarnig. Till varv-
ningen kom mitt lag två så jag 
blev väldigt nervös efter som jag 
sprang andra. Jag stack ut som två 

men kom i mål först. Sammanlagt 
kom mitt lag 15 av 50 lag. Bästa 
Östgötalag kom trea. På den här 
kaveln gäller det inte att komma 
först i mål utan ha mest lag inom 
dom 13 bästa. När det hade kom-
mit in 13 st trodde vi att vi hade 
vunnit, men då fick vi veta att ett 
av Södermanlands lag var fel-
stämplade och just då kom ett Öre-
brolag in i mål så de vann. Sedan 
var det inte så mycket vi gjorde. 
Vi  åt och åkte sedan hem. Vi var i 
Lingköping omkring tre. Vi var 
lite buttra att vi inte vann andra 
dagen också men man kan ju inte 
vinn allt. 
 
 
 
Av: Sofia Fransson 

Distriktmatchen 2004Distriktmatchen 2004  
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Man kan ju inte undgå att höra 
allt prat om otur, oflyt och lik-
nande uttryck när vi träffas för 
träning eller tävling. Jag säger 
som Hasse Alfredsson säger till 
Tage Danielsson i den beröm-
da sketchen från 88-öresrevyn, 
”blaha blaha” ……. 
 
Det hände sig vid den tiden, en 
helg i början av maj 1980, att 
Leif Efraimsson skulle drabbas 
av en himla massa otur. 
Jag hade tränat och tävlat bra 
hela våren och när det drog 
ihop sig till Tiomila föreslog UK 
att jag skulle springa första 
sträckan! För er som inte upp-
levt Tiomila i början av 1980-
talet kan jag upplysa om att på 
den tiden deltog 500-550 lag. 
Vid en jämförelse är väl dagens 
förstasträcka att likna vid indivi-
duell start eller hur Jönsson??  
Jag minns att vi hade ett riktigt 
starkt lag, så pressen kändes 
ganska tung på mig. Gaffling 
och spridningsmetoder var 
ganska nya begrepp vid den 
här tiden, men första och andra 
sträckan varierade mellan 13,1-
14,5 km. Gissa hur lång min 
gaffel var?? Just det 14,5 km. 
Otur eller?  
Starten gick och allt flöt perfekt 
fram emot sista 4 km. Då loss-
nade gummisulan på höger sko 
(Karhu Jukkola)! Den satt fast 
under hälen, men den (sulan 
alltså) slängde och dängde så 
fort jag lyfte foten. Jag fick 
springa och liksom halta för att 
sulan skulle lägga sig platt un-
der skon vid varje löpsteg. Job-
bigt blev det. Oflyt eller? 
 
”Var noga med kompassen”, 
”på tiomila går man på streck-

et”, ”ingen springer runt”. Så lät 
råden man fick innan start. Jag 
gör oftast som jag blir tillsagd 
och följde anvisningarna den 
här gången också. Problemet 
uppstod när några löpare vek 
av åt höger och jag låg långt 
fram i klungan. Kompassen vi-
sade rakt fram så jag fortsatte 
tillsammans med ett par andra 
löpare.  

Långa gafflingen, tänkte jag. 
Det blev brantare och brantare 
och när vi kommit upp på ber-
get så stannade vi och försökte 
läsa in oss. Kontrollen skulle 
ligga vid foten av berget på 
andra sidan. Huvudklungan 
tyckte givetvis att det var onö-
digt att klättra i berg när man 
kunde löpa runt, fritt på platten! 
Missen hade väl inte blivit så 
stor om det hade gått att klättra 
ner på andra sidan. Otur eller? 
Vi fick alltså vända tillbaka ner-
för berget och runda det som 
klungan hade gjort. Jag kom i 
mål haltande och fullständigt 
utpumpad ca 20 minuter efter 

täten på 320 plats (Ramon får 
rätta mig om  det inte stäm-
mer). Ganska skapligt med tan-
ke på allt det oflyt jag hade. 
Tänk om……. 
Efter min inledning gjorde vi en 
otrolig upphämtning och när det 
var dags för den nionde sträck-
an tror jag vi låg runt 180-190. 
Så här nära tätkänning hade 
inte Maifarna upplevt på mång-
en dag. Rutger Ulterman gav 
sig iväg och höll på att aldrig 
komma tillbaka. När han efter 
lång väntan dök upp på upplop-
pet visade det sig att han 
druckit sur O,boy  kvällen innan 
start. Han hade spytt och skitit 
om vartannat i skogen. Oflyt 
eller? 
Under natten började jag känna 
mig dålig, febrig och förkyld. 
Otur eller? Jag såg inte så 
mycket av lagkamraterna men 
jag tror vi blev runt 320. 
 
Till helgens strapatser hör ock-
så att mor och far hämtade mig 
på söndagsförmiddagen för vi-
dare transport till Stockholm. 
Min bror Jonnie hade flyttat till 
Hammarby och skulle debutera 
i allsvenskan mot Öster. Det 
hade man ju verkligen sett fram 
emot under lång tid. Jag låg i 
baksätet och frös med feber 
och hosta, men jag lyckades ta 
mig upp på vip-läktaren för att 
se matchen. Tänk att som 24-
åring få sitta bland alla snygga 
spelarsambos och inte ens 
orka tänka tanken!! Otur eller? 
Behöver jag tala om att Öster 
vann med 1-0. Oflyt eller?  
 
Så kom inte och snacka otur 
med mig. 
Leif E 

Ångestladdad återblick! 
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1999. Kavlen genomfördes norr 
om Enköping. Från det året minns 
jag att Pelle J gjorde ett kanonlopp 
på första och jag sprang tredje 
sträckan. Jag fick verkligen till det 
och jag minns när jag kom till ra-
diokontrollen så stod ”Frasse” där 
och gav glada tillrop. Det var helt 
OK därför att det var samtidigt en 
publikkontroll. Det som gjorde 
den kavlen lite speciell för mig 
personligen var att Emil S, då 14 

år. Det var hans debut. Som ni för-
står så var Emils pappa stolt. 
Det året hade vi som vanligt en het 
batalj med OKM. När ”Jösse”, då i 
OKM:s färger, gick ut på sista 
sträckan hade han 30 minuter till-
godo på Mats R, vår representant. 
När vi gick upp mot publikkon-
trollen ca 2 km före mål gratulera-
de jag sålunda Jerry Martinsson 
till deras viktoria över oss. Ja, Jös-
se har inte kommit än sa han. När 
vi då såg upp längs med en väg, 

vem kom inte då, jo Mats R. Så 
det blev vinst över OKM den kav-
len. 
 
Trots allt så är Tiomila något att se 
fram emot. Tänk på det alla ni 
yngre som eventuellt läser dessa 
rader. Träna hårt och mycket så 
jag slipper uppleva mitt 20:e Tio-
mila. 
Thomas 

Hur kan man undvika att springa 
Tjoget. Det kan vara en berättigad 
fråga som kräver ett svar. För att 
svara krävs ett långt svar.  
För ca ett år sedan fick jag och Ca-
rina se en inbjudan till en femda-
gars tävling i Danmark. Den skulle 
genomföras samtidigt med EM. Vi 
tände på idén direkt eftersom vi 
letat efter en semestertävling i 
Danmark allt sedan man la ner 
Jysk-tre dagars. Den tävlingen var 
vi med på vid några tillfällen på 
90-talet. Anledningen till att vi le-
tat i Danmark var att vi planerade 
en vidare semestertripp söderut. 
Mona Åkerman (den yngre) tyckte 
också att det var en bra idé så hon 
och Jens hakade på. Emil, Sofie 
och Jonas (Sofies kille) tyckte 
också att det kunde vara en lagom 
semester att förlägga en vecka på 
Själland. Och sent om sidor så an-
mälde Tommy Berger, Carinas 
bror, sitt intresse. 
Stuga ordnades och vi hamnade 
inte långt från Nyköping nästan 
längst upp mot Själlands Odde. C-

orten var förlagd till Roskilde. 
 
Fredag 9/7. 
Tävlingen startade på lördagen vid 
middagstid så vi sate oss i bilarna 
och for söderut längs E4:an. Vi tog 
en kaffepaus vid Ljungby-rastan. 
Målet för första dagen var Hässle-
holm och vandrarhemmet där. 
Vandrarhemmet är beläget vid 
Hässleholmgården som åtminstone 
de som var med vid Skånes fem-
dagars känner igen eftersom C-
orten var där då. 
 
Lördag 10/7 
Sofie vaknade och var sjuk. Hon 
var tjock i halsen så hon och Jonas 
drog iväg till vårdcentralen efter 
en snabb frukost. Vi andra Carina, 
Emil och jag avvaktade lite. Efter 
en timme ringde de och sa att de 
var på väg mot Kristianstad och 
lasarettet där. Vi andra kunde inte 
göra så mycket utan satte oss i bi-
len och for mot Öresundsbron och 
Danmark. Efter ytterligare en tim-
me ringde det igen. Det var en 

halsböld som läkaren hade tappat 
och han ville att Sofie skulle kom-
ma tillbaka nästa dag. Ingen panik 
eftersom man kunde räkna bort en 
dag i sammandraget på danska 
fem-dagars. 
Vi andra kom fram och vi gav oss 
ut i skogen. Vid starten var det 
kaos. Inga klara gränser mellan 
minutfållorna så man var inte rik-
tigt säker vilken minut som gällde. 
Området vi tävlade i ligger ca 1 
mil söder om Roskilde och var en 
skog med mycket bokskog och 
även tätare partier där det fanns 
mycket brännässlor. Alla kom i 
mål till slut och Jens slog alla på 
upploppet utom undertecknad och 
Emil. Marginalen var 1 sek! 
 
Söndag 11/7 
Samma TC som dagen innan men 
medeldistans och när vi parkerat 
såg vi Sofies och Jonas Bil så de 
hade klarat av sjukhusbesöket på 
morgonen och var nu redo för sin 
debut. Sofie fick gå runt (hon blev 
inte sist) fortsättning på sidan 10 

Danska 5-dagars. 

Tryckfelsnisse var i farten i nr 3.  
Det var lite som ramla bort i Qvistknäckaren nr 3, men hör kommer fortsättningen av hur Thomas Svens-
son minns tiomila 
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Årets 43-kavle avgjordes nordväst 
om sjön Roxen, med LOK som 
ständig och Stjärnorps SK som bi-
stående arrangör. Motala AIF OL 
ställde i år upp med ett lag i varje 
klass. 
 
Första klassen ut i skogen var 
HD60 med start 13.15 på lörda-
gen. Här mönstrade vi ett lag med 
Karl Å, Kerstin B och Ramon B i 
ovannämd ordning. Laget gjorde 
en stabil insats, utan större missar 
och hamnade på en slutlig 40:e 
plats. Nämnas här kan att laget har 
en hel del överår, närmare bestämt 
23 st. I HD60 vann IFK Hedemo-
ra. 
 
Nästa klass att ge sig ut i skogen 
var damerna i D43, starten gick 
mitt i eftermiddagsfikat närmare 
bestämt kl. 15. Vi mönstrade föl-
jande lag Anna Å, 
Maria B, Stina K, 
Petra K och Carina 
B-S, laget inledde 
mycket starkt ge-
nom Anna och väx-
lade på 19:e plats. 
Maria förvaltade 
kavlen förträffligt 
och kom in som 17:
e. På tredje hade 
Stina oturen att vika 
bort en sträcka på 
banan för att sedan 
komma på sitt miss-
tag. Det kostade tid och Stina tap-
pade en del placeringar. Petra och 
Carina avslutade kavlen på ett sta-
bilt sätt utan några jättegrodor. La-

get hamnade på en slutlig finfin 
29:e plats. Vann i damklassen 
gjorde Stora Tuna IK. 
 
En halv timme efter D43-starten 
avgick även H55-klassens start. 
Vår uppställning här var Tord F, 
Leif H, Stig B, Nils-Erik P och 
Anders H. Här fick vi åter en ka-
non inledning genom Tord  
som var bra med på en 50:e 
plats. Växling till Leif som 
kanske gjort bättre lopp, 
men var ändå ganska nöjd. 
Ut på tredje tuggade Stig, 
tiden började dra iväg. Ing-
en Stig, Nisse började bli 
orolig i växlingsfållan. Till 
slut dök han upp efter ett 
besvärligt lopp. Nisse gick 
skapligt och kom i mål med 
heder i behåll, men fick 
veta att Stig hoppat över en 
kontroll och laget var där-
med inte godkänt. Anders H hade 
snackat till sig att han skulle få 
växla ut direkt på sista och körde 
runt banan utan större missar men 
med sänkt motivation. Vann i den 
här klassen gjorde MS Parma. 
 
H43-klassen startar mitt i natten 

närmare bestämt kl. 01
(Söndag). Vår man på 
första pojk-spolingen Jös-
se gjorde ett kanonlopp 
och var med i täten in 
som 5:e man. Jösse väx-
lar ut Thomas S som gör 
ett säkerhetslopp och 
kom in som 19:e. Tobbe 
W tar vid och plockar 
några platser, trots att han 
inte var helnöjd med lop-
pet. 4:e är långa natten 
nästan 9 km och häng, 
vår man här är Peter B 

och han vet vad som gäller. Peter 
gör en stabil insats och håller ställ-
ningarna. Frasse sliter av sig pann-
lampan i sista stund och kommer 

iväg på 5:e sträckan, Frasse gör ett 
lopp som i fornstora dar och vi lig-
ger på 15:e plats. Sjätte sträckan 
blir Leif E:s uppgift, med bibehål-
let bra drag och kyla är vi fortfa-
rande mycket bra med efter 6:e. 
Mats R växlas ut på 7:e, här väntas 
ett stabilt lopp tänker man. Men 
Mats satsar offensivt och går en 

hel del själv 
och lyfter 
laget till en 
delad 13:e 
plats. An-
ders R tar 
vid på den 
erkänt tuffa 
8:e sträck-
an, han kla-
rar ut de 
många svå-
righeterna 
förtjänst-
fullt. An-

ders tappar visserligen både platser 
och tid, men det var inget annat att 
vänta i den konkurrensen. Placer-
ingen efter 8:e är 30:e plats. 9:e 
sträckan är kort och har en väldig 
blandning av allt från elitlöpare till 
äldre oldboys. För oss sprang här 
Anders W, tyvärr stämde inte 
mycket för Anders denna dag utan 
han tappade en hel del placeringar 
och mycket tid. Ut på sista sträck-
an gick jag som 40:e man, loppet 
för min del inleddes lite tvekande 
med en sväng på väg till första 
kontrollen. Sedan gick väl loppet 
bättre ju längre det fortgick, men 
istället tröt orken lite på slutet. 
Slutplaceringen blev 39:a. Tyvärr 
nådde vi inte till vårt bästa resultat 
i denna kavle, vilket vi egentligen 
kanske borde med den inledning-
en. Vann H43-klassen gjorde 
Tullinge. Nästa år tar vi dom! 
 

Bakom tangentbordet  
Pelle Johansson 

Carina springer i mål. 

Tobbe och Peter  
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Mellan fredag den 30/7 och lördag 
den 1/8 gick U- tiomila. Maif hade 
tyvärr inget lag, men Sofia och jag 
hade flörtat in hos Kolmården. 
Kolmården hade pusslat ihop två 
dam lag med löpare från Kolmår-
den, Maif, Tjalve och Finspång. 
De hade även mixat ihop ett herr 
lag.  
Så klockan 4 på eftermiddagen 
åkte Sofia och jag hemifrån, med 
hjälp av pappa. Vi träffade de två 
mini bussarna, som kom ifrån Kol-
mården, vid Nykyrka och samåkte 
sedan med dem till Karlsborg.  
När vi kom fram till camping 
fanns det ett militär tält uppsatt, 
men vi som skulle springa första 
och andra sträckan i damlagen 
skulle sova i två små tält, för att 
inte väcka de andra när vi skulle 
gå upp. Så vi hjälptes åt med att 
sätt upp tälten, som var väldigt 
komplicerade. När vi var klara 
upptäckte vi att ett av tälten var 
mindre, så vi drog lott om vem 
som skulle få vilket. Självklart fick 
Kristin och jag det lilla tältet, och 
det var väldigt litet, våra luftmad-
rasser fick inte ens plats nere vid 
fötterna utan var tvungna att ligga 
på varandra.  
Klockan 19.30 hade vi samling, då 

gick vi igenom pm, fick nummer-
lappar och bestämde när vi skulle 
gå upp. Efter det så var det fritt att 
göra vad man ville, jag och Kristin 
kollade läget på tc och pratade 
med folk. 
Runt 10 drog vi oss tillbaka till täl-
tet och åt lite, sedan var det dags 
att gå och lägga sig eftersom vi 
skulle upp vid 4 igen, dam starten 
gick nämligen 05.30. 
Vi somnade omkring 11 och sov 
gott tills jag vaknade av en smäll 
klockan 01.30, då gick nämligen 
herrstarten. Sedan låg jag och lyss-
na på speaker, som babblade om 
olika radiotider, och försökte som-
na om. Till slut lyckades jag.  
Klockan 4 ringde klockan, då var 
det dags att gå upp och klä på sig 
och börja värma upp. När vi kom 
upp fick vi veta att det gått riktigt 
dåligt på första i herr kaveln, och 
att dom låg långt efter. Fram till 
klockan halv 6 värmde vi upp och 
var nervösa inför starten.  När star-
ten gått sprang alla iväg med en 
ruskigt hög fart, och jag hade lite 
svårt att hänga med. Sedan bom-
made jag naturligtvis också, kom 
till fel gaffel å så., så det var inget 
av mina bästa lopp direkt. När jag 
kom i mål växlade jag över till 

nästa löpare, som fick börja upp 
plockningen efter mitt lopp. De två 
löparna efter mig gjorde båda två 
bra lopp och plockade placeringar. 
På 
tredje sträckan sprang sedan lill-
syrran Sofia ut, och gjorde även 
hon ett bra lopp. På sista hade vi 
Sara Dahlberg från Tjalve som 
plockade 10 placeringar, och vi 
slutade på 57:de plats. Det andra 
damlaget gick det bättre för och 
efter deras 5 sträckor så kom de in 
på 19:de plats.  
Efter att det båda damlagen och 
herrlaget kommit i mål,  gick vi 
och rev tälten och gjorde i ordning 
för hemfärd. Vid 11 tiden åkte vi 
hemåt, denna gång fick vi plats i 
minibussarna. De släppte av oss 
hemma i Motala runt 1 tiden och 
då kom pappa och hämta oss. Se-
dan var det inte mycket kvar av 
den dagen, för vi var så trötta så vi 
sov nästan hela tiden.  
Detta var mitt första men förhopp-
ningsvis inte det sista U- tiomila.  
Och nästa år kanske vi kan få i 
hopp ett rent Maif lag!  
 
Ulrica Fransson  

UU--tiomila 2004tiomila 2004  

Sommarläger i Nykyrka 

2004 fick Maif förmånen att i sam-
verkan med övriga Motalaklubbar 
få arrangera ÖOF:s sommarläger. 
Vi har tidigare avstått både delta-
gande och arrangerande av den-
samma eftersom det alltid infaller 
vid Vätternrundan men i år fanns 
det ett litet, litet hål mellan Björ-
kaläger och Vätternrundan och där 
kunde vi klämma in det. 

 
Planeringen startade i god tid i 
vintras och då fick vi meddelandet 
att TGOK avstod helst eftersom de 
hade arrangerat föregående som-
marläger själva. Men OK och vi 
skulle väl fixa det där. Vi bokade 
Nykyrka skola och kökspersonal. 
Vi delade upp träningarna och 
gjorde dagsprogram. Inbjudningar-

na kom ut i god tid och nu skulle 
anmälningarna drälla in. Drälla 
och drälla! 35 anmälningar! Oj det 
blev lite panik, kostnaden för hyra 
och kökspersonal översteg vida 
inkomsterna från lägeravgifterna. 
Som tur var kommunen mycket 
hjälpsamma och vi kunde dra ner 
på personalkostnaderna. Vi var 
nämligen tvungna att hyra in köks-
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Pysselhörnan 
Hitta klubbarna som är gömda nedan. (facit efter resultatbörsen) 

V I L J A N P A M A T T E U S I H S 
T Y R Ö N E R H A M M A R E N R A K 
O M R S Ö D E R K Å R E D T O R G Ä 
M E I S L J N S E S G Ö R H G M E R 
N R G E I D E N S E L N T Å S O N M 
E H O R I O N M F N A R N N F M O E 
G S R S V I L S E L Ä E E B A I K N 
I L K Ä L G E N R F X K H E L L A S 
T I S A R E N Ä F O E S K O K A R U 
S K O G S H J O R T A R N A E N V C 

personal eftersom utomstående 
inte får nyttja kommunens kökslo-
kaler. 
 
Nu var allt runtomkring klart så 
nu fick barnen komma. Kl 10 på 
lördagsförmiddagen kom alla 35.
De yngsta var 10 år och de äldsta 
var 16 år. Vi startade direkt med 
ett träningspass norr om Nykyrka, 
därefter fick de MAIF:s läger-
lunch och sedan roade de sig i 
gymnastiksalen och på fotbolls-
planen med fotboll och brännboll. 
 
På eftermiddagen hade Uffe Ek-
lund lagt en sprintträning i lilla 
skogsdungen runt ishockeyrinken. 
Man kan springa vilse där också. 
En av de yngre grabbarna bevisa-
de det. 

 
Middagen bestod självklart av 
pasta och köttfärssås. Lite senare 
grillade vi frusna korvar. Vi lyck-
ades totalt missbedöma hur lång 
tid korv behöver för att tina. Men 
det gick det också. 
 
Söndagens träning bestod av OL 
banor i norra delen av Ödeby och 
därefter vidtog packning , läger-
lunch och hemresa. För vår del 
återstod bara städning och intag-
ning av kontroller så vid 14-tiden 
var vi också klara.  
 
För att summera helgen hade vi 
bara tre deltagare från Maif vilket 
kan förklaras med Björkaläger 
och Riksläger. För övriga klubbar 
gällde liknande, det pågick konfir-

mationsläger och strax stundade 
Riksläger. Jag tror det kan vara en 
anledning till det låga deltagaran-
talet. En positiv faktor med att de 
var få var att det krävdes mindre 
ledarinsatser än vad vi hade trott 
från början och dat var kanske tur 
eftersom OK var uppbokade upp 
över öronen så Tobbe fick sköta 
det mesta själv. Men de ungdomar 
som var där skötte sig mycket bra 
både i skogen och för övrigt så för 
deras del är arbetet värt att göras. 
 

Carina 
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medan Jonas var sugen på att kom-
ma ut i skogen. Vi sprang i ett an-
gränsande område. Vi möttes av 
ryktet att första etappen skulle 
strykas på grund av startproble-
men. Fast Kalle trodde sig veta att 
det skulle medföra en motprotest 
mot detta.  
Terrängen var lite mindre kuperad 
och banläggaren hade utnyttjat lite 
lurigare kontrollpunkter som 
små gulfläckar och även små 
gröna fläckar. Nu var det i 
regel mycket spår i 
skogen så det var 
inte så svårt mellan 
kontrollerna. Kalle 
vann för andra dagen 
i rad. Jens fick bara 
stryk av Jonas på upp-
loppet. 
 
Måndag 12/7. 
Det var den första vilodagen. Sofie 
och Jonas for i väg till Malmö för 
återbesök. Vi andra hade hoppats 
på en skön dag vid stranden 500 
meter från stugan, men nu var ju 
sommaren i Danmark lika med 
den i Sverige så det blev besök i 
Nyköping med lite shopping och 
fika. 
 
Tisdag 13/7. 
Tredje tävlingsdagen var det me-
deldistans. Det var nu klart att för-
sta dagen inte blev struken helt 
utan arrangören räknade resultatet 
från den första kontrollen. Tur för 
mig därför att första kontrollen 
den dagen var nog den enda kon-
trollen jag missade riktigt grovt på 
hela veckan. Vi bokade färja och 
sparade lite mil när vi åkte över 
Roskildefjorden till dagens täv-
lingsplats öster om Hilleröd. Sofie 
skulle på ett tredje återbesök och 
hade fått med sig remiss från läka-
ren i Malmö. Vi släppte av henne 
vid Hilleröds lasarett och åkte vi-
dare till TC. Här var terrängen 

platt som en pannkaka och det var 
lättlöpt, även om det gällde att se 
upp så man inte gjorde bort sig. 
Sofie klarade av sitt besök på 15 
minuter, det tog 6 timmar i 
Malmö, och dagen blev succé med 
tre klassegrar, Kalle (tredje gång-
en), Thomas och Mona den yngre. 
Jens var snabbast på upploppet. 
 

Onsdag 14/7 
I dag skulle vi springa sprint i 
Roskilde centrum. Vi sprang 

som vanligt efter eliten. 
Vädret var för första 
gången fint med strå-
lande sol och delvis blå 
himmel. När vi tittade 

på fenomenen såg vi att 
de var väldigt blöta från 
navlen och nedåt. Vi 

misstänkte ett blött kärr 
eller en å kanske. När vi 

kom ut på kartan var området ett 
sjukhusområde 
med massor 
med hus och 
stora byggna-
der med utskju-
tande pavil-
jonger som det 
gällde att inte 
förirra sig in i, 
för då kunde 
man råka kom-
ma in i en åter-
vändsgata. Det blev mycket vägval 
och till slut kom vi till ån med 
stort å. 
Jag startade sist och vid övergång-
en stod Sofie och Jonas och foto-
graferade och ropade glatt. 
 
Efter tävlingen åkte vi in till 
Roskilde centrum och åt och såg 
oss omkring för vi planerade att se 
finalen på kvällen. Finalen gick i 
ett annat område och där man bl.a 
hade ett hörn på Roskildes beröm-
da katedral, alla danska kungar 
och drottningar är begravda där, 

som en kontrollpunkt. 
Emil Wingstedt vann herrklassen 
och svenska tjejerna placerade sig 
med 6 stycken  bland de 10 bästa 
men Simone Luder-Niggeli rodde 
ingen på. 
 
 
Torsdag 15/7. 
Det börjar bli tjatigt men Sofie 
skulle till Hilleröd. Vi fortsatte se-
dan till Bakken för nu skulle det 
åkas karusell och berg och dal 
bana. Bakken är till skillnad från 
Tivoli en karusellpark och inte så 
mycket blommor och fina parker. 
Jens roade sig kungligt och åkte 
upp sitt åkband med besked. Emil 
och Tommy blev trötta till slut 
men Jens hade nog åkt lite till om 
han fått. Carina, Mona och jag tog 
det lite lugnt och fikade och pro-
menerade runt och tittade på folk. 
Vi åt dessutom en alldeles utmärkt 

Hakkeböff. 
 
Fredag 16/7 
Sista dagen och nu var 
det jaktstart. När vi 
kom till Möns Klint 
stod det klart att Kalle 
Dalin hade vunnit herr-
klassen över klassisk 
distans. Heja Sverige! 
Som alltid var det lite 
nervöst eftersom det 

var jaktstart. Här hade arrangörer-
na tänkt till och alla löparna fick 
en klisterlapp med sin tid på och 
sedan var det bara att ställa sig i 
den långa kön och sedan löpa iväg.  
Området var mycket kuperat och 
här fick man kolla kartan lite extra 
så att man inte behövde springa 
uppför i onödan. 
Vi fick en klassegrare Kalle som 
var suverän hela veckan. Emil 
kom trea i H17-20E, Underteck-
nad 4:a och Tommy B 7:a i H45, 
Mona dy 2:a och Carina 6:a i D45. 
Mona dä kom 5:a och Jens Å kom 
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17:e, Sofie och Jonas fullföljde 
inte. 
Sammantaget var det en trevlig 
vecka i Danmark, även om vädret 
kunde ha varit lite bättre. Å andra 
sidan var det bra löpväder. 
Carina och jag drog efter tävling-

arna söderut mot Moseldalen i 
Tyskland, Emil, Mona, Tommy 
och Jens vände kosan mot Göte-
borg och fem-dagars. Sofie och 
Jonas åkte hem till Linköping för 
att jobba. 
Jag har sagt det förut och säger det 

igen. Det är kul att orientera i Dan-
mark. 
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Fredagen den 4 juni  
Klockan halv sex började då årets 
Björkaläger. Tält sattes upp och 
luftmadrasser blåses upp. Efter 
det så var det träning som för en 
gångs skulle gick i dagsljus. En 
linje-OL med kontrollplock som 
Fredrik Korall hade lagt. Så gott 
som alla tränade även dem yngs-
ta som gick med ungdomskom-
mitten. Efter träningen var det 
dags för årets dopp i Salstern ef-
ter en lång stund i bastun först. 
Efter det fräscha doppet så var 
det korvgrillning och pinnbröds-
bak. Ungdomarna sysselsatte sig 
med att lek med varandra.  
 
Lördagen den 5 juni.  
Lördagen började med att det var 
någon som gick runt med en 
klocka så att alla skulle vakna. 
Efter frukosten så var det dags för 
träning för dem som skulle vara 
kvar i Björka. Det var inte så 
många eftersom det var Sprint-
DM i Åtvidaberg så drog rätt 
många dit och sprang hem ett an-
tal medaljer. När DM löparna 
kom tillbaka till Björka så åt vi 
middag. Och det var inte köttfärs-
limpa och potatis utan köttgryta 
och ris. Efter middagen så var det 
sjukamp som gällde. Den sista 
var att leta efter en sockerbit som 
låg i mjöl med munnen, men först 

var man tvungen att ta en tugga 
från ett äpple som låg i en hink 
med vatten. Det hade ju inte blivit 

något bad för oss som var och 
sprang DM-sprint så det var dags 
för dagens dopp i Salstern nu. Ef-
ter det väntade den varma chokla-
den och smörgås på oss. Sedan 
var det bara att gå och lägga sig.  
 
Söndagen den 6 juni. 
Väckning som vanligt och frukost 
gällde. Sedan var det dags för den 
årliga gängbudkavlen. Kavlen 
genomfördes med sex sträckor 
med fem personer per sträcka. 
Starten gick ungefär när den skul-
le halv tio. Allt flöt på bra. Det 
var en kontroll som var försvun-
nen men den hittade vi sen efter 

ett tag. Spänningen var väl inte på 
topp efter som Anna Korall rykte 
lite på näst sista sträckan och väx-

lade ut till Jösse 
som kunde till 
och med kosta 
på en miss till 
första och vinna 
ändå. Efter bad, 
middag (som 
inte bestod av 
falukorv utan 
köttfärssås och 
makaroner), riv-
ning av tält och 
dylikt. Så var 
det efterrätt som 
gällde kladdka-
ka och grädde 

avnjöt i skönt försommarväder. 
Sedan var det bara det allra sista 
gruppfotot och den allra sista 
prisutdelning kvar som kommer 
att hållas i Björkastugan. Efter-
som det är det sista året vi har 
stugan. Jag hoppas att det blir ett 
läger nästa år någon annan stans. 
 
 
Lisa  

Frida Bergstrand blir utväxlad av Jesper Brunh.  
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Lördagen den 10 juli 
 
Vi samlades vid vr-förrådet för 
avfärd med buss till tjoget. Vi 
stannade å åt på vägen ner och 
var framme i god tid. På första 
skulle vi egentligen haft Peter 
Bergstrand men han gick ju å 
skadade sig på kavletesten 
precis innan så Jösse fick ta 
över å man fick ändra om lite i 
laget. Jösse gjorde ett bra lopp 
å växlade som 18: e. När jösse 
stämplade vid näst sista å kol-
lade bakåt fick han se IKHP:s 
Lena Eliasson stämpla å Jösse 
ville ju inte få stryk av en tjej så 
han körde på ännu hårdare på 
slutet. På 2: a hade vi Leif  
Efraimsson som inte gjorde ett 
sånt där kanonlopp som han 
brukar göra men han sprang 
ganska hyfsat ändå men tappa-
de till 39:e plats. På den kort-
korta 3: e sträckan fick Gustav 
Åhrén på ett riktigt kanonlopp 
som gav honom en 5: e tid på 
sträckan. Så när Pelle Johans-
son gav sig ut på den långa 4: 
e sträckan låg vi 34: a bara 
några meter efter TGOK. Pelle 
gjorde också ett bra lopp och 
plockade många platser så nu 
låg vi 21: a. Oskar Höglund 
sprang på bra också på 5: e. 
På 6: e hade vi som vanligt 
Mats R Johansson som gick ut 
tillsammans med en hel del lag. 
Å direkt såg man flera lag som 
stoppade kartan i fickan å rå-
hängde Matsa, till exempel 
Boxholm –Mjölby. Så när Mat-
sa kom tillbaka efter ett bra 
lopp så sprang det om en kille 
på upploppet som hade hängt 
och Mats tog iskallt upp fingret 
å pekade på honom å muttrade 

någonting. På den 7e å sista 
dagsträckan som är en dam-
sträcka skickade vi ut unga Åsa 
Axén som gjorde ett mycket bra 
lopp å tappade inte många mi-
nuter på betydligt äldre och 
mycket duktiga löpare som till 
exempel juniorlandslagstjejer. 

När Åsa hade gått i mål hade vi 
sprungit färdigt för dagen och 
senare på natten i omstarten 
skulle Fredrik Korall gå ut som 
21: a. Nu blev det att gå tillbaka 
till tälten för att käka lite mat 
och för att få några timmars 
sömn.  
 
Söndagen den 11 juli 
 
Så strax efter 1 på natten drog 
Fredde iväg. Han gjorde ett sta-
bilt lopp å plockade några plat-
ser men när han kom till den 
lättaste kontrollen på banan 
nämligen sista så gjorde han 
en riktig tabbe å tappade så att 
en hel klunga sprang förbi ho-
nom så istället för att växla som 
18: e kom han in som 27: a. 
Jag som skulle springa sträck-
an efter blev lite orolig ner 

klungan kom före Fredde efter-
som han var förvarnad innan 
dem. Så jag fick gå ut typ 30-40 
sekunder efter klungan så jag 
körde på som ett vildsvin efter 
dem och strax innan första var 
jag ifatt dem. Jag gick upp å la 
mig först efter några kontroller 
å helt plötsligt får nån i klungan 
rycket å börjar springa galet 
fort. Så klungan delades upp i 
två läger. De som sprang efter 
honom och de som sprang ef-
ter mig. Jag körde runtvägval 
på de flesta sträckorna medans 
han körde rakt på, på allt. Men 
hela tiden var mina vägval for-
tare så han tjänade inget på att 
springa så fort. Jag gjorde väl 
ett stabilt nattlopp å bommade 
typ 3-4 min å plockade till 20e 
plats. På 10e sträckan hade vi 
Anna Korall. På nattsträckorna 
valde de flesta lagen att ha kil-
lar på så Anna fick springa ut 
med en massa killar. Hon gjor-
de ett bra lopp men tappade 
några platser. Så blev det gry-
ning å vi skickade ut Maria 
Bergstrand. Maria gjorde väl ett 
ganska skapligt lopp tror jag 
men även hon hade hård kon-
kurrens på sträckan. Ungefär 
nu gick jag å sov så jag vet inte 
riktigt hur de har gått utan jag 
kikar endast på resultaten när 
jag skriver resten. På den kort-
korta 12e sträckan hade vi Nis-
se Palm. Han plockade 3 plat-
ser å skickade ut Martin Ha-
marlund på den långa 13e 
sträckan. Martin gjorde ett bra 
lopp, han också och växlade 
som 37a. Nu var det 4 ganska 
långa sträckor då skickade vi ut 
Leif Hasselström, Krister Ber-
ger, Johan Hasselström och 

Tjoget 2004 

Martin och Åsa. 
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Anna Åhrén och alla fyra gjor-
de stabila lopp och efter 17 
sträckor låg vi på en 41: a 
plats. Ut på den korta 18: e 
sträckan skickade vi Victor 
Bergstrand som gjorde ett ka-
nonlopp och plockade till 38: e 
plats å noterades för 10: e bäs-
ta sträcktid på sträckan. På 
sträckan efter fick Petra Korall 
också på ett jättebra lopp å 
skickade ut Daniel Hassel-
ström på sista sträckan. Samti-
digt som Danne var ute och 
kutade så plockade vi ner täl-
tet. Daniel som fick en lite 

längre sträcka än planerat 
sprang in laget på 39e plats. 
 
Sammanfattnings kan man väl 
säga att vi fick en lite sämre 
placering än vi brukar, men vi 
saknade ju också många dukti-
ga löpare. Att vi åkte buss var 
också väldigt skönt. Vi drabba-
des också av allt regn som var 
nere i Småland å det regnade 
exakt hela tiden men gärderna 
förblev jättefina. Nästa år åter-
kommer vi som vanligt till tjo-
get antar jag och då tycker jag 
allt att vi ska ha 2 lag, eller rät-

tare sagt jag bestämmer det 
NU!, bara så ni vet, så boka in 
tjogethelgen nästa år!! 
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S Tid lag Placering 
lag 

Tid efter 
lag 

Namn(Löpare) Längd 
ind 

Placering 
ind 

sträckan 

Tid ind Tid efter 
ind 
sträcka 

min/km 

1 00:43:34 18/98 00:04:10 Fredrik Jönsson 7300 18/98 00:43:34 00:04:10 00:05:58 
2 01:13:56 39/98 00:07:39 Leif Efraimsson 3860 57/98 00:30:22 00:09:26 00:07:52 
3 01:28:25 34/98 00:05:33 Gustav Åhrén 2420 5/98 00:14:29 00:00:21 00:05:59 
4 02:12:15 21/98 00:09:14 Per Johansson 7280 16/98 00:43:50 00:03:59 00:06:01 
5 02:29:30 19/98 00:10:04 Oskar Höglund 2470 18/98 00:17:15 00:01:45 00:06:59 
6 03:16:34 15/98 00:14:58 Mats R Johans-

son 
6180 26/98 00:47:04 00:08:55 00:07:37 

7 03:54:15 21/98 00:17:47 Åsa Axén 4390 37/98 00:37:41 00:07:16 00:08:35 
8 05:05:46 27/98 00:36:15 Fredrik Korall 7480 80/98 01:11:31 00:19:30 00:09:34 
9 05:50:03 20/98 00:38:24 Erik Melén 5210 36/98 00:44:17 00:06:17 00:08:30 

10 06:42:32 27/98 00:56:13 Anna Korall 4930 55/98 00:52:29 00:17:49 00:10:39 
11 07:49:29 40/98 01:15:30 Maria Bergstrand 6240 63/98 01:06:57 00:21:43 00:10:44 
12 08:16:02 37/98 01:20:15 Nils-Erik Palm 2650 56/98 00:26:33 00:08:43 00:10:01 
13 09:13:02 36/98 01:29:39 Martin Hammar-

lund 
7570 32/98 00:57:00 00:09:24 00:07:32 

14 09:53:45 36/98 01:41:16 Leif Hasselström 3920 57/98 00:40:43 00:15:25 00:10:23 
15 10:41:22 35/98 01:51:26 Krister Berger 4860 55/98 00:47:37 00:15:00 00:09:48 
16 11:38:34 35/98 02:05:21 Johan Hassel-

ström 
8000 37/98 00:57:12 00:13:55 00:07:09 

17 12:44:05 41/98 02:34:25 Anna Åhrén 6300 72/98 01:05:31 00:29:04 00:10:24 
18 13:03:01 38/98 02:37:25 Victor Bergstrand 2540 9/98 00:18:56 00:04:28 00:07:27 
19 13:43:26 36/98 02:45:54 Petra Korall 5280 19/98 00:40:25 00:08:29 00:07:39 
20 14:52:09 39/98 03:09:04 Daniel Hassel-

ström 
8000 77/98 01:08:43 00:23:10 00:08:35 
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Så var det över för den här gången. 
Som tävlingsledare för årets Au-
gustilopp måste jag säga att det 
flöt på väldigt bra. Inga borttappa-
de barn, inga trasiga duschpumpar 
visserligen kallt duschvatten men i 
värmen så gjorde det inget.  
 
Jag är överväldigad över att allt 
gick så bra , jag fick knappt vara 
nervös alls bara lite på söndags-
morgonen när datorerna bråkade 
lite grann och över att Emil inte 
kom tillbaka från provlöpningen 
när jag tyckte han skulle det. Men 
annars ingenting. 
 
Det som känns väldigt bra så här 
efteråt är att vi hade så mycket 
vatten både vid starterna, ute på 
banorna , vid varvningen och vid 
målet. Hettan 
kunde ha påver-
kat mycket nega-
tivt annars. Det 
ända som känns 
lite trist är att ori-
enteringssporten 
verkar tappa del-
tagare. Vi hade 
inte mer än 500 
startande och 
skulle lätt kunnat 
ta emot ett par 
hundra till men 
de som kom var 
nöjda och det är 
huvudsaken. 
 
Vi har tittat på 
alternativet och där står inget ne-
gativt om tävlingen så det känns 
också bra och med tanke på ter-
rängen så förväntar man sig de 
kommentarer som en del hade –
Det är bara blåbärsris, man orkar 

ju inte 
springa osv. 
Men de 
minsta bar-
nen klarade 
sina banor 
bra och det 
är också ett 
plus till ban-
läggarna ef-
tersom sko-
gen där inte 
är så barn-
vänlig. 
 
SÅ ett stort 
tack till alla 
funktionärer för den jätte insats ni 
har gjort. Banläggarna för allt ert 
arbete ända sen i vintras, kartan-
svarig för allt redigerande ända in i 

det sista, Sekreteri-
atspersonalen både 
ni som har planerat 
och ni som genom-
förde arbetet täv-
lingsdagen. Elansva-
rig det är tur att du 
finns. Markans pla-
nering är suverän 
och ni som säljer gör 
ett jättejobb. Barn-
passningen hade inte 
så många barn men 
det är tur att ni finns 
för annars hade inte 
de föräldrarna kun-
nat springa. Sjukvår-
den är oumbärlig för 
löparna, prisbordet 

blev mycket lovordat. Kontakten 
med pressen är oerhört viktig för 
att vi ska synas i media bland alla 
andra sporter. Duschansvariga, ni 
är suveräna på ert arbete och enga-
gemang. Starterna fungerade väl-

digt bra, jag är så tacksam att ha er 
som arbetar där, Ni som skötte 
vätskan och radion gjorde ett ka-
nonjobb och sen alla som hjälpte 
till att baka, skänka priser. packa, 
lasta ,bygga, provlöpa, dreva påla, 
sätta ut kontroller, plocka in kon-
troller och riva är guld värda. Jag 
hoppas att alla känner min och öv-
riga tävlingsledningens uppskatt-
ning var och en för det arbete som 
ni har gjort. Dessutom tror jag att 
det blir en skaplig peng till vår 
tävlingskassa och det är inte fy 
skam. 
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Augustiloppet 2004 

Upploppet på våran tävling. 

Viktor slutar på en fin 4 :e 
placering.  
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Nostalgisk tillbakablick 
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Nipstigen, OK Nipan  30/5 
H 45    5.580 m              34 st. 
1.   Jörgen Edin             Sidensjö IK        37.32 
19. Thomas Svensson    MAIF OL          49.30 
 
Lång SM, OK Nipan   31/5 
H 20  19.800 m              167 st. 
1.   Mattias Millinger    Västerås SOK 2.02.55 
88. Emil Svensson         MAIF OL       2.41.30 
 
Vårstigen, OK Nipan  31/5 
H 45   3.420 m               21 st. 
1.   Göran Nilsson         Snättringe SK    24.30 
8.   Thomas Svensson    MAIF OL          29.28 
 
Sommarlandssprinten, IK Gandvik  13/6 
H-extra 16                     76 st. 
1.   Jesper Wassblad      Uddevalla OK   20.51 
18. Erik Melén              MAIF OL          26.43 
 
H-extra 21                     99 st. 
1.   Peter Thelin             OK Gisle           18.17 
63. Krister Berger          MAIF OL          30.45 
 
D-extra 16                     60 st. 
1.   Karin Persson          Hagaby GoIF     21.16 
32. Ulrica Fransson       MAIF OL          38.30 
 
D-extra 21                     44 st. 
1.   Emelie Svalin          Vänersborg SK  23.39 
21. Anna Korall             MAIF OL          32.59 
35. Lisa Korall              MAIF OL          43.18 
 
Veteran-ol  Linköpings OK   17/6 
Bana 1   4.000 m           16 st. 
1.   Bertil  Ardell           OK Roxen         49.33 
8.   Ramon Berger         MAIF OL          56.41 
 
Bana 2   3.000 m           24 st. 
1.   Sture Johansson       OK Motala        41.38 
3.   Stig Bengtsson        MAIF OL          43.32 
12. Hans Johansson       MAIF OL          53.44 
13. Bengt Johansson      MAIF OL          54.04 
20. Stig Andersson        MAIF OL          69.29 
 
 

Bana 3   2.000 m            11 st. 
1.   Ivar Karlsson            LAIK                  29.58 
7.   Gunnar Karlsson      MAIF OL           53.26 
 
DM  banläggning   2004 
1.   Henrik Vuorinen      OK Kolmården  5496p 
3.   Emil Svensson         MAIF OL          5357p 
 
Havs-OL  OK Stigmännen,Karlshamn  30/6 
H 70  3.990 m                5 st. 
1.   Karl Åkerman        MAIF OL          46.41 
 
D 70   2.650 m               7 st. 
1.   Inga-Lisa Hedström OK Pan  K          37.56 
7.   Mona Åkerman        MAIF OL           61.23 
 
Krets- o KM Kort, TGOK   30/6 
H 75                               4 st. 
1.   Åke Cederin             OK Motala         54.12 
2.   Stig Andersson         MAIF OL           56.22 
4.   Gunnar Karlsson      MAIF OL           71.57 
 
H 70                               2 st. 
1.   Ramon Berger        MAIF OL          40.52 
2.   Bengt Johansson      MAIF OL           52.13 
 
H 65                               3 st. 
1.   Stig Bengtsson        MAIF OL          49.14 
3.   Hans Johansson        MAIF OL           79.22 
 
H 55                               8 st. 
1.   Christer Johansson   OK Motala         35.16 
2.   Tord Fransson          MAIF OL           37.28 
4.   Nils-Erik Palm         MAIF OL           42.03 
7.   Anders Hedin           MAIF OL           61.45 
 
H 50                               5 st. 
1.   Arne Irevall              TGOK                36.11 
2.   Leif Hasselström      MAIF OL           40.42 
4.   Lars-Erik Nordh       MAIF OL           48.56 
 
H 45                               5 st. 
1.   Thomas Svensson   MAIF OL          35.51 
2.   Anders Rörby           MAIF OL           39.58 
3.   Leif Efraimsson       MAIF OL           42.10 
4.   Christer Fransson     MAIF OL           43.02 
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5.   Anders  Wärn          MAIF OL          45.52 
 
H 35                               5 st. 
1.   Peter Bergstrand   MAIF OL         39.30 
5.   Krister Berger          MAIF OL          63.53 
 
H 21                               15 st. 
1.   Johan Pettersson      OK Motala        29.58 
2.   Per Johansson          MAIF OL          32.27 
5.   Emil Svensson         MAIF OL          35.50 
6.   Mats R Johansson   MAIF OL          38.06 
9.   Johan Hasselström  MAIF OL          39.44 
12. Fredrik Korall          MAIF OL          43.58 
13. Fredrik Jönsson       MAIF OL          45.11 
 
H 16                               4 st. 
1.   Vidar Sjögren          TGOK               31.00 
2.   Erik Melén              MAIF OL          31.25 
 
H 14                               5 st. 
1.   Johan Sjögren          TGOK               21.53 
3.   Gustav Åhrén          MAIF OL          31.02 
 
H 12                               2 st. 
1.   Martin Carlsson       TGOK               37.37 
2.   Victor Bergstrand    MAIF OL          38.52 
 
D 65                               1 st. 
1.   Elsie Johansson      MAIF OL         70.57 
 
D 60                               3 st. 
1.   Ann-Cathrine Sundqvist OK Motala 50.17 
2.   Kerstin Bengtsson   MAIF OL          57.24 
 
D 55                               2 st. 
1.   Mona Petersén         OK Motala        39.53 
2.   Stina Korall             MAIF OL          55.08 
 
D 40                               1 st. 
1.   Ingrid Roos            MAIF OL         70.33 
 
D 35                               1 st. 
1.   Anna Åhrén           MAIF OL         35.46 
 
D 21                               3 st. 
1.   Lina Samor              TGOK               41.59 
2.   Lotta Oscarsson       MAIF OL          52.32 
 
D 20                               4 st. 
1.   Ella Hurtig               TGOK               48.50 
2.   Lisa Korall              MAIF OL          57.42 

 
D 18                               3 st. 
1.   Anna-Lotta Irevall   TGOK                32.14 
2.   Ulrica Fransson        MAIF OL           40.09 
 
D 14                               2 st. 
1.   Åsa Axén                 MAIF OL          30.13 
2.   Sofia Fransson         MAIF OL           75.53 
 
D 10                               2 st. 
1.   Karin Sjögren           TGOK                29.33 
2.   Frida Bergstrand      MAIF OL           64.51 
 
Havs-OL, OK Stigmännen   1/7 
H 70                               8 st. 
1.   Johan Jansson           Växjö OK           42.48 
2.   Karl Åkerman          MAIF OL           44.31 
 
Hallands 3-dagars, Falkenbergs OK  2-4/7    
H 16                               25 st. 
1.   Mattias Nilsson        OK Alehof         92.52 
11. Erik Melén               MAIF OL         104.11 
 E 1  7, E 2  2, E 3  16. 
 
U 2                                  13 st. 
1.   Albin Olausson        Askersunds OK  55.02 
3.   Johan Melén             MAIF OL           67.36 
  E 1  4, E 2  4, E 3  4. 
 
Öppen  4   2.770 m         58 st    dag 1 
1.   Linus Falk                Ulricehamn OK  25.41 
31. Lars Melén               MAIF OL           47.05 
 
Dackefejden, OK Dacke  3/7 
H 70   4.270 m               7 st. 
1.   Sven Svensson         FK Vittus           45.53 
3.   Karl Åkerman          MAIF OL           53.57 
 
Dackefejden, OK Dacke,  4/7 
H 70   3.970 m               6 st. 
1.   Karl Åkerman        MAIF OL          52.39 
 
Veteran-VM, Adiago, Italien kval 6/7 
H 85                               7 st. 
1.   Eiar Jading               Västervik OK     20.44 
2.   Gunnar Karlsson      MAIF OL           20.50 
 
Tjust 2-dagars, Gamleby OK  dag 1  6/7 
H 70  4.060 m                15 st. 
1.   Nils Jansson             Skattkärr IF        44.36 
8.   Ramon Berger          MAIF OL           53.29 
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H 55                               32 st. 
1.   Stefan Larsson         OK Njudung      38.49 
27. Nils-Erik Palm        MAIF OL          67.23 
 
H 50                               28 st. 
1.   P-O Ivarsson            Haninge SOK    38.50 
23. Leif Hasselström     MAIF OL          60.01 
 
Veteran-VM,Adiago, kval  7/7 
H 85                               7 st. 
1.   Einar Jading            Västerviks OK   34.34 
2.   Gunnar Karlsson     MAIF OL          38.12 
 
Tjust 2-dagars, Gamleby OK  dag 2  7/7 
H 70   3.850 m               15 st. 
1.   Nils Jansson            Skattkärr IF       39.38 
4.   Ramon Berger         MAIF OL          49.23 
 
H 55   4.950 m               25 st. 
1.   Hans-Ove Eriksson Nyköping OK    39.16 
18. Nils-Erik Palm        MAIF OL          63.16 
24. Tord Fransson         MAIF OL          94.38 
 
Kavletest, Degerön, MAIF OL  7/7 
Långa banan 7.200 m    12 st. 
1.   Fredrik Korall       MAIF OL         56.13 
2.   Mats R Johansson   MAIF OL          57.06 
7.   Martin Hammarlund MAIF OL         68.34 
8.   Thomas Svensson    MAIF OL          72.40 
9.   Peter Bergstrand      MAIF OL          84.27 
 
Korta banan  4.200 m    13 st. 
1.   Leif Efraimsson     MAIF OL         42.50 
2.   Erik Melén              MAIF OL          43.44 
3.   Gustav  Åhrén         MAIF OL          46.24 
5.   Åsa Axén                 MAIF OL          49.16 
6.   Anders Rörby          MAIF OL          49.31 
7.   Krister Berger          MAIF OL          50.55 
8.   Carina B-Svensson  MAIF OL          51.41 
9.   Lisa Korall              MAIF OL          55.04 
10. Anna Korall             MAIF OL          55.07 
11. Stina Hallenberg      MAIF OL          55.59 
12. Bengt Johansson      MAIF OL          64.06 
13. Lars-Erik Nordh      MAIF OL          77.24 
 
Veteran VM, Adiago, Italien   Kval  6/7 
H 85                               7 st. 
1.   Einar Jading            Västerviks OK   20.44 
2.   Gunnar Karlsson     MAIF OL          20.50 
 
 
 

Veteran VM, Adiago, Italien  Kval  7/7 
H 85                               7 st. 
1.   Einar Jading             Västerviks OK   34.34 
2.   Gunnar Karlsson      MAIF OL           38.12 
 
 
Veteran VM, Adiago, Italien Final  9/7 
H 85                               5 st. 
1.  Einar Jading              Västerviks OK   41.35 
2.  Gunnar Karlsson       MAIF OL           45.27 
 
Eskilstuna Weekend  Eskilstuna OK  9-11/7 
H 55                               47 st. 
1.  Hans Aurell               Gävle OK           96.44 
41.Tord Fransson           MAIF OL         177.38 
 (E 1  32, E 2  45, E 3  43). 
 
Danska 5-dagars  Roskilde  10-16/7 
4 bästa resultat räknas. 
H 17-20 Elit                   19 st. 
1.   Christian Bobach     Silkeborg OK  1.19.06 
3.   Emil Svensson         MAIF OL        1.33.07 
(E 1  6, E 2  2, E 3  ej G, E 4  6, E 5  2). 
 
H 45 A                            63 st. 
1.   Kjell Westin             Porsgrunn OL     57.38 
4.   Thomas Svensson    MAIF OL        1.04.54 
(E 1  2, E 2  5, E 3  1, E 4  2, E 5  5). 
 
H 70                               9 st. 
1.   Karl Åkerman        MAIF OL          49.35 
(E 1  1, E 2  1, E 3  1, E 4  1, E 5  2). 
 
D 21 K                            33 st. 
1.  Torunn Økern Jensen Nydalen SK   1.03.11 
     Sofie Svensson          MAIF OL                     
(E 1  ej st, E 2  28, E 3  Ej St, E 4  30, E 5  St) 
 
D 45 A                            36 st. 
1.   Jane Johansson         Gudhems IF       53.11 
6.   Carina B-Svensson   MAIF OL        1.26.08 
(E1  5, E 2  6, E 3  12, E 4  5, E 5  11). 
 
D 70                               5 st. 
1.   Gullan Almquist       OK Älme         1.16.51 
5.   Mona Åkerman        MAIF OL        2.24.24 
(E 1  5, E 2  5, E 3  3, E 4  5, E 5  5). 
 
Tjoget, Emmaboda/Lessebo  10-11/7 
1.   IK Hakarpspojkarna                          703.05 
39. Motala  AIF OL                                892.09 
(Fredrik Jönsson 18, Leif Efraimsson 39, 
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 Gustav Åhrén 34, Per Johansson 21, Oskar Höglund 
19, Mats R Johansson 15, Åsa Axén 21, Fredrik Ko-
rall 27, Erik Melén 20, Anna Korall 27, Maria Berg-
strand 40, Nils-Erik Palm 37, Martin Hammarlund 
36, Leif Hasselström 36, Krister Berger 35, Johan 
Hasselström 35, Anna Åhrén 41, Victor Bergstrand 
38, Petra Korall 36, Daniel Hasselström 39). 
Placeringarna är växelplaceringarna. 
 
O-ringen, Göteborg   19/7-23/7 
H 20 Elit                        95 st. 
1.   Martin Johansson    IFK Mora OK  277.16 
43. Emil Svensson         MAIF OL        359.12 
 (E 1  51,E 2  75,E 3  49,E 4  31, E 5  46).   
 
H 65 kort                       90 st. 
1.   Mats-Erik Andersson  Ulricehamn  158.48 
55. Stig Bengtsson        MAIF OL        242.17 
 (E 1  51,E 2  48,E 3  75,E 4  72,E 5  42). 
 
H 55 kort                       156 st. 
1.   Hans Åke Öström    OK Nipan        158.48 
83. Tord Fransson         MAIF OL        259.47 
 (E 1  107,E 2  102,E 3  98,E 4  24,E 5  105). 
 
H 35                               111 st. 
1.   Pär Hansson            FK Friskus       212.53 
18. Per Johansson          MAIF OL        256.41 
 (E 1  16,E 2  23,E 3  23,E 4  24,E 5  21). 
76. Peter Bergstrand      MAIF OL        378.28 
 (E 1 80,E 2  91,E 3  90,E 4  73,E 5  72). 
 
H 35  kort                      138 st 
1.   Fredrik Smedberg    Skogsfalken     186.37 
      Krister Berger          MAIF OL                    
 (E 1 101,e 2  72,E 3  85,E 4  94,E 5 Ej st). 
 
H 21 lång                       285 st. 
1.   Robbin Kantarp       OK Hällen       338.27 
      Johan Hasselström  MAIF OL                    
 (E 1  210,E 2  194,E 3  194,E 4  165,E 5 Br). 
      Daniel Hasselström MAIF OL 
 (E 1  245,E 2  223,E 3 233,E 4  202,E 5 Br). 
      Martin HammarlundMAIF OL 
 (E 1  266,E 2  219,E 3  207,E 4  226,E 5 Br).  
 
H 16                               212 st. 
1.   Tore Björseth Berdal  Krokstadöra  156.25 
62. Erik Melén              MAIF OL        208.07 
 (E 1  27,E 2  29,E 3  101,E 4  152,E 5  41). 
 
 

H 12                               198 st. 
1.   Christer Garpenlund   KFUM Öreb.    96.58 
68. Victor Bergstrand     MAIF OL         135.43 
 (E 1  51,E 2  55,E 3  101,E 4  23,E 5  106). 
 
D 60                               93 st. 
1.   Birgitta Johansson    Kristeh.OK       164.56 
      Kerstin Bengtsson    MAIF OL                     
 (E 1  39,E 2  50,E 3  ej g,E 4  ej st., E 5  59). 
 
D 55                               98 st. 
1.   Anne-Marie Holmström  IF Hagen   185.23 
      Stina Korall              MAIF OL                     
 (E 1  76, E 2  75,E 3  ej g, E 4  ej st.,E 5  82). 
 
D 40                               84 st. 
1.   Monica Kollberg      Eksjö SOK       173.46 
26. Maria Bergstrand     MAIF OL         224.43 
 (E 1  42,E 2  14,E 3  28,E 4  41, E 5  24). 
 
D 14                               206 st. 
1.   Anna Forsberg         OK Kolmården 126.12 
39. Åsa Axén                 MAIF OL         171.18 
 (E 1  43,E 2  33,E 3  41,E 4  11,E 5  91). 
 
D 10                               141 st. 
1.   Frida Sandberg         Säterbygd.OK    71.33 
94. Frida Bergstrand      MAIF OL         146.56 
 (E 1  127,E 2  88,E 3  98,E 4  73,E 5  79).  
 
Etapp  1 
Direkt  3                         52 st. 
1.   Annika Nilsson        Skogsluffarna     31.43 
19. Laila  Axén              MAIF OL           55.28 
 
Direkt  10                       49 st. 
1.   Klaes-Håkan Bejmer  Vattenfall         61.19 
2.   Fredrik  Jönsson         MAIF OL         63.14 
 
Etapp  2 
Direkt  3                         66 st. 
1.   Mattias Ekstedt        Vaggeryd SOK   45.26 
30. Christer  Axén          MAIF OL           66.35 
 
Etapp 3 
Direkt 8   5.160 m          152 st. 
1.   Toshiyuki Matsuzawa  Michinokai    38.27 
134.  Patrik Korall          MAIF OL           78.24 
 
 
Direkt 9    7.130 m         106 st. 
1.   Kalle Dahlin             Leksands OK     43.46 
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40. Fredrik Korall          MAIF OL          62.36 
 
Direkt 10   10.270 m     57 st. 
1.   Martin Moberg        Mariestad FK    52.22 
5.   Fredrik Jönsson       MAIF OL          60.19 
 
Etapp  4 
Direkt 6   3.560 m         105 st. 
1.   Petter Mattsson        IK Uven             28.31 
20. Fredrik Korall          MAIF OL          41.07 
 
Direkt 7   2.970 m         170 st. 
1.   Karin Noborn          Sundsvalls OK  27.55 
99. Lisa Korall              MAIF OL          59.32 
 
Direkt 8    3.810 m        201 st. 
1.   Anders Axenborg    Göteb-Majorna  26.42 
135.  Leif Hasselström  MAIF OL          57.46 
 
Etapp 5 
Direkt  7   3.410 m        196 st. 
1.   Robin Söderström   Stigmännen       28.10 
101.  Lisa Korall           MAIF OL          48.12 
173.  Ingrid Roos           MAIF OL          67.19 
 
Direkt 8   5.590 m         215 st. 
1.   Viktor Funcke         Norbergs OK     37.39 
129.  Christer Fransson  MAIF OL         66.52 
 
Direkt 9   7.460 m         167 st. 
1.   Jostein Andersen     Kristiansand OK47.22 
73. Fredrik Korall          MAIF OL          67.10 
 
SOK Träff kortdistans   31/7 
H 21    4.710 m              119 st. 
1.   David Andersson     IKHP                 28.24 
42. Fredrik  Korall         MAIF OL          36.38 
102. Martin Hammarlund   MAIF OL     54.12 
 
H 50   3.410 m               46 st. 
1.   Yngve Norell           FK Herkules      25.30 
39. Rolf Hammarlund   MAIF OL          47.49 
 
OK Skogsstjärnan  1/8 
H 80   3.280 m               4 st. 
1.   Yvon Holmbäck      Hjobygden OK  53.19 
4.   Gunnar Karlsson     MAIF OL          69.57 
 
H 70   3.790 m               21 st.                            
1.   Peo Bengtsson         OK Pan Krist.    35.35 
5.   Karl Åkerman          MAIF OL          40.04 
15. Ramon Berger         MAIF OL          49.13 

 
H 55   5.280 m               40 st. 
1.   Per-Arne Källén       Uddevalla OK    45.59 
24. Tord Fransson          MAIF OL           69.05 
29. Nils-Erik Palm         MAF OL            75.14 
 
H 35   7.190 m               15 st. 
1.   Owe Andersson        OK Löftan          54.17 
12. Krister Berger          MAIF OL           99.36 
 
D 70    2.720 m              8 st. 
1.   Anita Pehrson           Istrum SK           36.55 
5.   Mona Åkerman        MAIF OL           51.36 
 
D 21   5.030 m               20 st. 
1.   Agneta Nordholm    Sävedalen AIK   48.05 
2.   Anna Korall             MAIF OL           53.04 
13. Lisa Korall               MAIF OL           77.21 
 
Distriktsmatch  2004  individuellt 3/8 
H 13                               21 st. 
1.   Martin Sand             Närke                  28.37 
7.   Oskar Höglund         Östergötland       37.31 
 
D 13                               18 st. 
1.   Linn Bränneby         Östergötland       30.00 
5.   Stina Hallenberg      Östergötland       36.23 
 
D 14                               19 st. 
1.   Josefin Aronsson      Närke                  30.04 
6.   Sofia Fransson         Östergötland       37.05 
 
D 16                               17 st. 
1.   Amanda Almén        Östergötland       39.18 
7.   Ulrica Fransson        Östergötland       52.49 
 
Distriktsmatch 2004  budkavle  4/8 
1.   Södermanland  2                              1.55.18 
9.   Östergötland 6                                  2.04.32 
 (Oscar Vångell 6, Anna Forsberg 4, Oskar  
  Höglund 12, Josefin Lindberg 23). 
16. Östergötland  9                                 2.12.04 
 (Emil Kalered 2, Sofia Fransson 10, Oskar 
  Svensson 13, Ulrica Fransson 31). 
       Östergötland  1                         Ej godkänd 
 (Linnéa Lindström 37, Henrik Berggren Ej G, 
  Stina Hallenberg 34, Mattias Andersson 11) 
 
 
Stjärnorpssprinten, OK Denseln  4/8 
H 70   2.380 m               12 st. 
1.   Nils-Erik Åberg       TGOK                31.23 
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4.   Ramon Berger         MAIF OL          34.20 
8.   Karl Åkerman          MAIF OL          40.38 
10. Bengt Johansson      MAIF OL          46.29 
 
H 65   2.540 m               20 st. 
1.   Bernt Pettersson      Kolmården         33.08 
11. Stig Bengtsson        MAIF OL          40.34 
 
H 55   2.850 m               22 st. 
1.   Håkan Gustafsson   Boxh-Mj OL      25.45 
5.   Tord Fransson         MAIF OL          33.27 
18. Nils-Erik Palm        MAIF OL          40.01 
 
H 50   2.850 m               23 st. 
1.   Göran Blomberg      GoIF Tjalve       24.53 
14. Leif Hasselström     MAIF OL          39.52 
 
H 45   3.640 m               23 st. 
1.   Göran Valfridsson   Boxh-Mj OL      35.10 
9.   Christer Fransson    MAIF OL          43.37 
 
H 40   3.640 m               17 st. 
1.   Magnus Herberthson   LOK               33.36 
3.   Mats R Johansson   MAIF OL          35.07 
 
H 35   3.990 m               15 st. 
1.   Olle Lindman          Finspång SOK   31.22 
10. Fredrik Jönsson       MAIF OL          39.03 
 
H 21   4.530 m               61 st. 
1.   Mats Röjgård           OK Kolmärden  30.33 
43. Daniel Hasselström  MAIF OL          48.07 
49. Martin Hammarlund  MAIF OL        56.56 
 
H 16   3.300 m               9 st. 
1.   Martin  Axeen         LOK                  27.57 
8.   Erik Melén              MAIF OL          33.10 
 
D 70   2.340 m               4 st. 
1.   Gunnel Nilsson        LAIK                 43.23 
4.   Mona Åkerman       MAIF OL          83.51 
 
D 60   2.500 m               10 st. 
1.   Carina Lindman      Finspång SOK   34.11 
5.   Kerstin Bengtsson   MAIF OL          49.59 
 
D 55   2.500 m               8 st. 
1.   Ulla Lindell             OK Hällen         35.54 
5.   Stina Korall             MAIF OL          61.35 
 
D 45    2.670 m              6 st. 

1.   Carina B-Svensson MAIF OL          41.01 
 
D 40   2.850 m               9 st. 
1.   Inger Berg                LOK                   25.36 
7.   Ingrid Roos              MAIF OL           50.44 
 
D 21   3.580 m               37 st. 
1.   Anna Mårsell           LOK                   31.15 
29. Lotta Oscarsson       MAIF OL           62.20 
 
D 16   2.580 m               8 st. 
1.   Kristin Karlsson       Finspång SOK    31.28 
5.   Ulrica Fransson        MAIF OL           36.34 
 
D 14    2.610 m              9 st. 
1.   Sofia Fransson        MAIF OL          32.14 
 
Augustiloppet, Motala AIF OL  8/8 
H 12    3.030 m              16 st. 
1.   Patrik Tosteberg       LOK                   25.13 
4.   Victor Bergstrand     MAIF OL           27.42 
 
H 10    2.910 m              9 st. 
1.   Jonatan Aronsson     OK Tisaren         16.01 
7.   Kalle Åhrén              MAIF OL           27.29 
 
D 10    2.910 m              6 st. 
1.   Amanda Nygren       Skogspojkarna    26.07 
3.   Frida bergstrand       MAIF OL           29.57 
 
Öppen 2   3.030 m          5 st. 
1.   Torbjörn Pettersson  OK Eken            34.52 
4.   Johan Melén             MAIF OL           52.30 

Facit: 
Söder 
Enen 
Matteus 
Linne 
Denseln 
Skogshjortarna 
Måsen 
Orion 
Vilse 
Roxen 
Viljan 
Tor 
Hellas 
Thor 

Stigen 
Ymer 
Kåre 
Tisaren 
Milan 
Älgen 
Hammaren 
Eken 
Renen 
Järla 
Kils 
Tyr 
Träff 
Hagen 
Rigor 
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